



EPARATII RETEA CAMERE SUPRAVEGHERE UAT VALEA SALCIEI

I.D.: 101276451

Data publicarii 05.08.24 Coduri CPV 32420000-3

Pretul estimativ: 4.299,00 RON - 4.299,00 RON

Descriere: 1 PACH CORD UTP 10CM BUC 10 15 150 2 ALIMENTATOR 12V 2A BUC 4 80 320 3 SIGURANTA AUTOMATA 16A BUC 1 40 40 4 SINA SIGURANTE BUC 1 50 50 5 PINI ELECTRICI 6 BUC 12 2 24 6 CLEME VAGO BUC 4 6 24 7 CONECTORI 220V STALP BUC 4 35 140 8 ANCORA CABLU ELECTRIC STALP BUC 2 25 50 9 MUFE RJ45 BUC 14 5 70 10 CABLU UTP CAT5E ML 10 5 50 11 CABLU FTP CAT 5E ML 20 5 100 12 COSE PRINDERE PACH 1 40 40 13 ALIMENTATOR POE ANTENA RADIO BUC 2 220 440 14 SWICH GIGABIT MERCUSYS 5PORT BUC 2 140 280 15 CABLU ALIMENTARE 220 (2X1.5) ML 10 5 50 16 CENTURA PERFORATA ML 1 10 10 17 HOLSURUBURI NEGRESE BUC 6 1 6 18 ALTE ACCESORII IZOLIR, TUB TERMO ETC BUC 1 150 150 TOTAL 1994 LISTA OPERATIUNI EFECTUATE: NR CRT DENUMIRE UM Cantitate Pret U VALOARE REMEDIAT CONEXIUNI RADIO CRUCE BUC 2 100,00 200,00 REMEDIAT CONEXIUNI RADIO TROITA DEAL BUC 1 100,00 100,00 REMEDIAT CONEXIUNI RADIO INTRARE MODRENI BUC 2 100,00 200,00 RECONFIGURAT CAMERE NVR BUC 10 20,00 200,00 RECONFIGURAT LINK RADIO ANTENE BUC 5 20,00 100,00 REMEDIAT CONEXIUNI 220 STALP BUC 2 100,00 200,00 ORE DE LUCRU ORE 7,5 50,00 375,00 LUCRU CU PLATFORMA NACELA ORE 5 150,00 750,00 DISTANTA PARCURSA KM 60 3,00 180,00 TOTAL 2305,00 TOTAL MATERIALE 1994,00 TOTAL MANOPERA 2305,00 - REPARATII RETEA CAMERE SUPRAVEGHERE